令和２年（2020 年）5 月 27 日

保護者の皆様

豊中市立箕輪小学校

校 長  十河 浩二

令和 2 年度（2020 年度）６月１日以降の授業日について

新緑の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは、本校教育のた

め、ご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、先日学校メールでもお知らせしましたが、６月１日（月）から６月１２日（金）までの間は「ス

タートアップ期間」として分散登校による授業日とし、１５日（月）からは感染症対策を徹底した上で学

校を再開し、通常の時間割による授業を実施することとなりました。

 スタートアップ期間におきましては、下記の通り各学級を２つの班に分け班毎に一日おきに分散登校

することとなります。また、６月１日から（１年生は６月３日から）給食提供予定となります。

つきましては下記日程をよくご確認いただき、お子様の登校につきましてご理解ご協力いただきます

ようお願いいたします。また登校は現在の登校日と同じく８時３０分から４０分まで受付を行います。

※ご都合等によりお子様が登校できない場合は、学級担任に必ずご連絡ください。

（当日風邪症状や発熱等、あるいは新型コロナウイルスへの不安のため登校できない場合は、出席停止

日扱いとなります。）

【小学校】 ６月１日（月）～６月１２日（金）における分散登校について

○全学年学級を現在の２つのグループA班、B班に分け、それぞれのグループの登校日を定め、一日おきに登校する。

　　２年生以上は６月１日（月）から給食を実施。1年生は６月３日（水）より給食開始。

登校する
グループ

学年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

１限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

２限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

３限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

４限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

給食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

５限 ○ ○ ○ ○ ○ ○

６限 ○ ○ ○

登校する
グループ

学年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

１限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

２限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

３限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

４限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

給食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

５限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

６限 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
４～６年１５：１０

下校

１～３年１４：２０

下校
４～６年１５：１０

下校

１～３年１４：２０

下校
４～６年１５：１０

下校

１～３年１４：２０

下校
４～６年１５：１０

下校

１～３年１４：２０

下校
４～６年１５：１０

下校

１～３年１４：２０

下校

１年生は12：30下校

２～６年生は13：10下校
全学年13：10下校 １～３年１４：２０

下校
４～６年１５：１０

下校

A班　出席番号1～12

B班　出席番号13～26

6月1日 6月2日 6月3日 6月4日

班については兄弟姉妹で別れた場合は兄姉に合わせてください

A班

6月5日

金月

A班 B班

火 水

A班

木

B班

6月8日 6月9日 6月10日 6月11日 6月12日

木 金

B班 A班 B班 A班 B班

月 火 水